АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря  2013 г.                                                                                         № 222

	Об  утверждении  Перечня  автомобильных дорог общего пользования  местного значения в границах муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и о присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса Российской Федерации от 07 февраля 2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (далее по тексту – Перечень), согласно приложению.
2. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационные номера, указанные в прилагаемом Перечне.

3. Считать утратившим силу Постановление администрации МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 17 апреля  2013г. № 68 «Об утверждении первоначального перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Масленикову Т. И.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Никольский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» http://monikolsky.ru.
И. О. главы   Администрации МО

«Никольское городское поселение»

              А. Е. Шилов
УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                 Постановлением Администрации
муниципального образования

«Никольское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»
                                                                                                   № 222 от 10 декабря 2013 г.

(Приложение 1)
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

в границах муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

	№

п/п
	Наименование улиц
	Протяжен-ность,

м
	Ширина (средняя),

м
	Вид покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район,

Никольское городское поселение, г. п. Никольский

	1
	Пр-кт Речного

Флота
	861,00
	5,97
	асфальтобетонное
	41-236-563 ОП МП 01

	2
	ул. Лисицыной
	1264,00

	5,10
	812,00 м

 асфальтобетонное /

452,00 м

грунтовое
	41-236-563 ОП МП 02

	3
	ул. Советская
	431,00

	5,78
	330,00 м

асфальтобетонное /

101,00 м

 щебеночное
	41-236-563 ОП МП 03

	4
	ул. Свирская
	500,00

	5,40
	асфальтобетонное
	41-236-563 ОП МП 04

	5
	ул. Комсомольская
	522,00
	4,90
	грунтовое
	41-236-563 ОП МП 05

	6
	ул. Новая,

от пересечения с ул. Сосновая до ОАО «Свирская с/верфь»
	896,00
	5,51
	асфальтобетонное
	41-236-563 ОП МП 06

	7
	ул. Речников,

от пересечения с наружной стороной ул. Новой до автогородка «Подгорный»
	665,00
	4,40
	грунтовое
	41-236-563 ОП МП 07

	8
	ул. Подгорная,

 от ул. Речников (автогородок «Подгорный») до пересечения с наружной стороной ул. Лисицыной у ДК
	410,00

	5,75
	грунтовое
	41-236-563 ОП МП 08

	9
	ул. Набережная
	457,00
	3,83
	грунтовое
	41-236-563 ОП МП 09

	10
	ул. Спортивная
	953,00

	5,25
	грунтовое
	41-236-563 ОП МП 10

	11
	ул. Лесная
	93,00

	4,00
	грунтовое
	41-236-563 ОП МП 11

	12
	ул. Сосновая
	311,00
	4,33
	61,00 м асфальт/

250,00 м грунтовое
	41-236-563 ОП МП 12

	13
	пер. Школьный
	373,00

	3,85
	грунтовое
	41-236-563 ОП МП 13

	14
	пер. Профсоюзный
	170,00

	5,43
	грунтовое
	41-236-563 ОП МП 14

	15
	ул. Золотой

Носок
	594,00

	5,23
	грунтовое
	41-236-563 ОП МП 15

	16
	пер. Безымянный,

от пересечения с наружной стороной пр. Речного Флота до пересечения с наружной стороной ул. Лисицыной у жилого дома №17
	337

	2,80
	асфальтобетонное
	41-236-563 ОП МП 16